REPURBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGIETIKES
[HEEITORIA E PERGINTHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE

URDHER
N Date S50 D 2007
PFER
PRISHIEN E SHOQERISE ANONIME “NIMEX" SH.A DURRES

Drejiuar:Sha “NIMER™ DURRES
seombeshietje te nenil 1020 pika 4 ¢ Kushicttes e Republikes se Shgiperise: nenit 1t
Ligiit nr. 8885 date 22,04, 2002, per disa ndryshime ne Ligiin nr, 7926, date 20,04, 1995,
“Pep transformimin e Ndérmarrjeve Shietérore ne Shogért Treglare” | ndevshuar me akie
e fera lijove: Ligiin nr. 7638, date 19.11.0992, “Pér Shogéritd Tregtarc™, per shkak 2
situares e rende ckoromiko-Ananciare, humbjen cobjektit krvesor 1e punes. me cilesing
eoroternesit e [00% e aksioneve ne shogering “Nimex"5h.a Durres,

LRIDHERCK &

I Prishjen ¢ shogerise “Nimex"Sh.a Durres ¢ megjistruar si person juridik me Vendimin
i T6RF0 date 21, 12.2000 we Giykates se Rrethit Tiranc

1 Caktimin si Bkuidator 1e shogerise 2. Gani lsmeaili,

1 ¢ hartohet dekumentacioni ne perputhje me dispozitat ¢ Scksionit 1e W te Ligjit Nr.
ToiH, date 19111992 *Per shogerite tregetare”,

For urelher hyn ne fugi menjeherne,
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REPFUBLIEA E SHOTPERISE
VIENISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DITE ENERGIFETIRES
PBREJTORIA EPERGHTHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE
DEEJTOIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER
Mr & EZ Date 44 O £ 2009
PER

EMERIM LIKUTIATORI

Wlcshterar ne Ligjin nr 9901, date 14,04, 2008, “Fér treglaret dhe shogente tregtane ™, ne
g, T2 date 20041005, “Pér transfommimin e Ndérmarjeve Shicieore ne
Sl cowire 1 ndevshuar, me cilesine ¢ aksionernt e velem dhe e asamblese se

I EDHEROD

[ Lirimen nge detyra e likoidatorin te shogense “NIMEX™ Durres,

A Cuitn 1SMATLL
T Slikeputa ¢ mardheniove financiare 1@ lehel bieuar ne legjislacionin ne fig

Fanereliet ne detvren ¢ lkuidatoril e shogerise “NIMEXT Dumes
- 1. Shpresa SAGAIEY A

e

2 Mandheniet financiare fillojne me paragitien ne detyre,

wuarkehet Digjona ¢ Shogerise per krverjen © veprimeve perkatese ne perputhje

¢ perashikimet ¢ Ligiitne 97230 dae 03.05.2007, “Pér Cendren Kombetare e
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Eov ©rdhér hyo ne Tug menjéhers
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

DREJTORIA E PERGIIT SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREITORIA E'SHERBIMEYE TE BRENDSHME .

URDHE R
Nr'd datef /2 ¢ ROT0
PER
LIRIVMOME F? IKUIDATORI

Mbeshietur ne Nenin | te Ligjit nr. 8885, date 22,04, 2002 "Per disa ndryshime ne
Ligiin nr. 7926, date, 20.04. 1995, “Per transformimin e ndermarrieve shietorore ne
shageri tregtare”, | ndryshuar, neni 191 e ne vijim, te Ligjit nr, 9901, date 14,04,.2008,
"Per Aregtavel dhe shogerite tregtare ' ne cilesine e woteruesit te velem
e aksioneve e shogerise

URDHEROJ:

1. I[I,irimin f‘ nj, Shprc;a Sagajeva nga delyra e Likujdatorit e shogerise
W!M]""{ Durres, per nje permiresim te metejshem te punes ne kete shogeri.

2. Emerimin e 2. Bajram Likmets, diplomuar ne Fakultetin ¢ Ekonomise, dega
]:.igcnrmm:st I Pergjithshem, ne  detvren e Likujdatorit  te  shogerise
"WIMEX™ Durres,

3. Ma.]?-edht:nici financiare per znj, Shpresa Sagajeva Lo rregulloben  sipas
legjislacionit te figi.

4. Marredheniet financiare per . Besnik Likmeta, te fillajne me paraqitien
ne detvre,

5 Ngarkohet Direjtaria ¢ Shagerise te beje ndryshimet perkatese ne aktet juridike,
ne perputhie me parashikimet < Ligjit nr. 9723, dawe 03052007
"Per Qendren Kombeiore te Reegiisirani”

Ky urdher hyn ne fugi menjehere,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZEVENDESKRYEMINISTRI
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMIT
DREITORIA E PRIVATIZIMIT

Aalizsa Aelevard “Thsdmarere Kambil®. |11 Fagia sk Sip sy e g il

URDHER
Nr./ATT Daté ¢ 0 5. 2013

PER LIRIMIN DHE EMERIM NE DETYRE TE LIKUIDATORIT TF
SNIMEKS” SHA NE LIKUIDIM
DURRES.

N mbishtetje t& nenit 102 pika 4 1€ Kuoshtetui@s (& Republikés s& Shgipérisé. 1&
Ligjit Nr. 8237, date 01.09.1997 “Pér disa ndryshime né Ligjin Nr. 7926, dalé
A01.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve shietérore né shogéri tregtare”™ { i
ndryshuar) dhe Ligjit Nr. 9901 datg 14.04 2008 “Pér Tregtaret dhe Shogérité
Iregtare”, me cilésing ¢ aksionarit t& vetém.,

URDHERO :

. Lirimin nga detyra ¢ Likuidatorit 18 shogérisé “NIMEKS™ sh.a né likuidim
- 2. Bajram Likmeta.
. Ndérprerja ¢ marrédhénieve financiare 1© bithet hazuar né legjislacionit né€ fug.
. Emérimi né detvrén ¢ Likuidatorit 1& shogérisé “NIMEKS™ sha ne likuidim.
-2, Mirandu Koka,
Marrédhéniet financiare fillojné me marrjen ¢ detyrés.
 Maarkohet shogéria © NIMEKS” sh.a né likuidim pér krverjen ¢ veprimeve
pérkatése né pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, dald 03.05.2007
Py Dendrin Kombitare 8 Regjistrimit™ Scksioni 11 regjistrimi illestar.
nent 32, 36,
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REPUBLIKA E SHOIPTRISE
MINISTRIA F FKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGIETIKES
DREJTORIA E PERGIITHSHMEE OFRIMIT T SHERBIMIT
DREJTORLA E PRIVATIZIMIT

URDHER
Nr 5T Daté f1. 4 2013

PER LIRTMIN DHE EMERIM NE DETYRE T LIKUIDATORIT TE
SN IMEKS” SHA NE LIKUIDIM
DURRES,

ME mhbashetie té nenit (02 pika d o8 Koshletutss Republikis s Shaipérisé, & Liglit e
£237, date 01001997 “Pgr disa odeyshime nE Ligjin b 026, dard 20041993 “Pér
trznsformimin @ ndérmarrjeve shietfrore né shogiel treglars” ndeyshuar) dhe nenic 191 1@
Ligiit Mr 9901 datd 14042008 “PEr Tregtare! die Shogéritd Treglare”, me cilésing e
aksionarit té velém,

TURDHER - s

1. Lirimin nga detyra e Likuidatorit 18 shoggelsg “NIMERS" shoa o likuidim
- Z. Miranda Koko.
2. Mdérprerja e marrfdhénieve financiare W& behet bazuar nk legjistacionin ng fugi.
. Emérimi né detyrén ¢ Likuidatorit t shogérisg “NIMEKS™ sha ne likuidim,
-7, Gezim Kegl,
4. Marredhéniet Mmanciare fillonE me marrjen @ delyrés.
. Ngarkohet shoggria = NIMEKS™ sha né likvidim pér krverien ¢ weprimeve  pérkatse ng
perputhje me parashikimer e Ligiil Ne. 9725, daté 03052007 P Qendrén Kombéars te
Regjistrimic” Scksioni [[L regjistrimi fillestar, neni 32, 36.
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MINISTRIA B ZHVILLIMIT
EKONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRJES .
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

URDHER

Nr*;ff?ﬁr_/,/ Daté [{ 4 2018
/5

“Pér emérim né_detyré té likuidatorit té “NIMEKS”, SHA né likuidim, Durrés”

Né mbéshtetje t€ nenit 102, pika 4, t& Kushtetutés sé Republikés t& Shqipérisé, t&¢ Ligjit nr.
8237, daté 01.09.1997 “Pér disa ndryshime né Ligjin Nr. 7926, daté¢ 20.04.1995 *“Pér
transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare” (i ndryshuar) dhe nenin 191, t&
Ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, me cilésiné e aksionarit

té vetém,

URDHEROJ :

1. Emérimin né detyré t& likuidatorit t&¢ shogérisé “NIMEKS”, SHA né likuidim Durrés,
- Z.. Sokol Skéndayj

2. Marrédhéniet financiare fillojné me marrjen e detyrés.

3. Ngarkohet likuidatori pér kryerjen e veprimeve pérkatése pér mbylljen dhe ¢regjistrimin
¢ shoqérisé né pérputhje me parashikimet e Ligjit nr. 9723, daté¢ 03.05.2007 “Pér

Qendrén Kombétare té Regjistrimit”.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéherg.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TURIZMIT, TREGTISE DHE

SIPERMARRJES
“NIMEKS” SH.A. NE LIKUJDIM E SIPER

DURRES

Nr./ /) Prot Durres, me 27/04/2015
KERKESE

Drejtuar: Qendres Kombetare te Rregjistrimit (QKR)

Durres

Me urdherin nr.875/5 dt. 16/04/2015 te Z.Arben Ahmetaj, Minister i
MZHETTS-es eshte bere lirimi nga detyra i Likujdatorit te shoqgerise
SH.A.”NIMEKS” Durres Z. Gezim Keqi dhe ne vend te tij eshte emeruar Z.Sokol

Skendaj, marredheniet financiare te cilit fillojne ge ne momentin e emerimit
dt.16/04/2015.

Ju lutem beni ndryshimet perkatese nga ana juaj ne ekstraktin historik dhe
ne ate te rregjistrimit tregtar per te dhenat e subjektit “Shoqeri Anonime
NIMEKS”.

Bashkelidhur ju dergojme edhe nje kopje te shkreses perkatese.

Ju faleminderit per mirekuptimin.

LIKUJDLATOR'I'
d
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SEmRRLIEA = muianie
MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EEONOMIK, TURIZMI'T,
___ TREGTISE DHE SIPERMARRIES
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRO SHTETERORE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

URDHER
Nr./0.JoADats o) 2. [0 o/s

P
o

PER EMERIMIN Ni DETYRIE Ti LIKUIDATORIT TE SHOQERISE “NIMEKS?”
SH.A. NE LIKUIDIM, DURRES

N& mbéshtetje t& nenit 102, pika 4 e Kushtetutés sé& Republikés s¢ Shqipérisg, t& Ligjit nr. 8237,
daté 01.09.1997 “Pér disa ndryshime né ligjin nr.7926, dat& 20.4.1995 “Pér transformimin e
ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare”, i ndryshuar dhe nenit 191, t& Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar, me cilésing e aksionarit t&
vetém,

URDHEROJ :

1. Emérimin n& detyrg t& Likuidatorit t& shoqérisé “Nimeks” Sh.A. né likuidim, Durrés
- Znj. Ardiola Huta

2. Fillimi i marrédhénieve financiare t& béhet bazuar né legjislacionin né fuqi.
Ngarkohet shoqéria “Nimeks” Sh.A. né likuidim, Durrés, pér kryerjen e veprimeve pérkatése né
pérputhje me parashikimet e Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té

Regjistrimit”, i ndryshuar, seksioni III, regjistrimi fillestar, neni 32, 36.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéhers.
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